PAGE
2

СОВЕТ

УСТЬ – ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   17.06.2014     №   11
	О внесении изменений в решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2014
№ 27 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.10.2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, протестом Прокуратуры Омского района Омской области Протест «На решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2014 № 27 «Об установлении налога на имущество физических лиц» от  27.02.2015 № 7-13-2015/1532, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
1. Пункт 2 Решения исключить.

2. Пункт 5 Решения исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

   Н.А. Голиченко